FONDO DE OPERACION Y FINANCIAMIENTO BANCARIO A LA VIVIENDA
Ejercito Nacional No. 180, Col. Anzures, México, D.F. C.P. 11590

ESTADO DE RESULTADOS DEL 1° DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2007
EXPRESADO EN MONEDA DE PODER ADQUISITIVO DE JUNIO DE 2007

( Cifras en miles de pesos)

Ingresos por intereses

Gastos por intereses

Resultado por posicion monetaria neto (margen financiero)
MARGEN FINANCIERO

Estimacion preventiva para riesgos crediticios

MARGEN FINANCIERO AJUSTADO POR RIESGOS CREDITICIOS
Comisiones y tarifas cobradas

Comisiones y tarifas pagadas

Resultado por intermediacion

INGRESOS TOTALES DE LA OPERACION

Gastos de administracion y promocién

RESULTADO DE LA OPERACION

Otros productos
Otros gastos

RESULTADO NETO

Rubrica.

DR. GUILLERMO ENRIQUE BABATZ TORRES
DELEGADO FIDUCIARIO GENERAL

Rubrica.

C.P. VICTOR MOISES SUAREZ PICAZO
DIRECTOR DE CONTABILIDAD DE
SOCIEDAD HIPOTECARIA FEDERAL, S.N.C.
FIDUCIARIO DE FOVI

$

2,163,997
(1,599,473)

(20,569)

543,955

(140,863)

$ 350,775
(136,196)
582,093

403,092

796,672

1,199,764

(24,428)

213,489
(6,172)

1,175,336

207,317

Rdabrica.

LIC. LUIS IGNACIO TORCIDA AMERO
DELEGADO FIDUCIARIO

Rdabrica.

C.P. SERGIO NAVARRETE REYES

1,382,653

SUBDIRECTOR DE CONTABILIDAD DE
SOCIEDAD HIPOTECARIA FEDERAL, S.N.C.

FIDUCIARIO DE FOVI



