FONDO DE OPERACIÓN Y FINANCIAMIENTO BANCARIO A LA VIVIENDA

Ejercito Nacional No. 180, Col. Anzures, México, D.F. C.P. 11590

ESTADO DE RESULTADOS DEL 1° DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2007 EXPRESADO EN MONEDA DE PODER ADQUISITIVO DE JUNIO DE 2007 (Cifras en miles de pesos)

Ingresos por intereses Gastos por intereses Resultado por posición monetaria neto (margen financiero)		\$ -	2,163,997 (1,599,473) (20,569)
MARGEN FINANCIERO			543,955
Estimación preventiva para riesgos crediticios		-	(140,863)
MARGEN FINANCIERO AJUSTADO POR RIESGOS CREDITICIOS			403,092
Comisiones y tarifas cobradas Comisiones y tarifas pagadas Resultado por intermediación	\$	350,775 (136,196) 582,093	796,672
INGRESOS TOTALES DE LA OPERACION			1,199,764
Gastos de administración y promoción		-	(24,428)
RESULTADO DE LA OPERACION			1,175,336
Otros productos Otros gastos	_	213,489 (6,172)	207,317
RESULTADO NETO		\$	1,382,653

Rúbrica.

DR. GUILLERMO ENRIQUE BABATZ TORRES
DELEGADO FIDUCIARIO GENERAL

Rúbrica.

LIC. LUIS IGNACIO TORCIDA AMERO DELEGADO FIDUCIARIO

Rúbrica.

C.P. VICTOR MOISES SUAREZ PICAZO DIRECTOR DE CONTABILIDAD DE SOCIEDAD HIPOTECARIA FEDERAL, S.N.C. FIDUCIARIO DE FOVI Rúbrica.

C.P. SERGIO NAVARRETE REYES SUBDIRECTOR DE CONTABILIDAD DE SOCIEDAD HIPOTECARIA FEDERAL, S.N.C. FIDUCIARIO DE FOVI